G. Rákóczy m, p. 

Jegyzés Az egész levél Rákóczy saját kezeirása. A eltilt betűkkel 
szedett szók a rejtélyes betűkkel irt szavakat jelentik. Ezen követség 
állott Szentpáli Istvánból, Almádi Andrásból, és Rácz Istvánból, 

(Károly-fehérvári káptalan s Dr. Ötvös Ágoston másolatáról.) 
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CXXXVIII. 

a) 

. . Agnate. Ex literis vestris 16. Februarii qua vene . . . 
ex Constantinopoli missae mihi uno eodemquae d i e . . . ditae 
sunt, generosum propositum cognovi Regi R o m a . . . um belli 
inferendi et una nobiseum operi manus admovendi . . . um ut 
inj úrias acceptas ultisceris tum ut concurreris . . . bilitandam 
haue formidabilem Domus Austriaeae . . . tentiam, efficiundum-
que ut intra legitimos auetori ta t is . . . minős se contineat desinet-
que jura et privilegia Status . . . perii violare, sinat prineipes frui 
immunitatibus s u i s . . . eddat unicuique quod suum est. Sunt 
hae proposito justae et legitimae inferendi illatiquae belli 
causae, jure equidem con . . . disti Coronae Sveciae, quae cona-
tus vestros pro virili adjuvabit et omnibus, de quibus inter 
vos eonventum est satis faciat. Cum nota mihi sit etiam 
sinceritas v e s t r a , . . sitiones vestras promovebo, ut autem 
studia mea t i b i . . . riam statui expedire et ablegare Duum 
de . . • i in mea curia parlementi Senatorem qui omni . . . secu-
rem faciet expressiusquc significabit quam impense conatus 
vestros adjuvare cupio. P o l l i c . . . omnia vestro et communis cau-
sae commodo fel ic i ter . . . sura fore, confidoque excelso vestro 
animo ut in eadem . . . tabe constanter perseveres, sic eris par-
ticeps gloriae . . . a tot annis comparare nitimur tirmam et sta-
bilem p . . . stabiliendi, cum Dno de Croissy demandaverim 
ut hae . . . ribus verbis aperiat, rogo ut omnimodam iidem ad 
. . . in omnibus quae meo nomine dieet et policebitur, c u i . . . 
ra diccnda relinquens fidensque Deum praeter u t . . . natum 
meum ad multus annos conservet. Dat. L u t . . . Parisiorum 
29. Maji 1644. 

Ludovicus Delomini 
Meo agnato Principi Transylvaniae 

b) 

Mi Agnate. Literae vestrae 16. Febr . datae signific . . . 
propensiorum voluntatem in promovendis rati  
gis filii Dominique níei, te vero cupere etiam . . . benevolentiae 
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testimonia habere praeter quod starae consi-
liaqne conveniunt et ad unum s e o p . . . dunt et adhue ulte-
rius aperiet Dnus de Croissy . . . men separatim scribere, vest-
raeque respondeo pollic . . . persona vestra apud me summo 
est in pretio quod p . . . vestrum admodum probo, laudo et 
quantum e r i t . . . promovebo. Fusius alia exponet Dnus de 
Croissy cui fidem in omnibus adhibeas. Deum praeeor ut 
te f . . . meum ad multos annos conserve! Dat. Parisiis . . . .